РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2022г.                                с. Солнечное                                            № 130-п

О внесении изменений в

постановление администрации

Солнечного сельсовета от 20.12.2012г.

№ 84-п «Об утверждении единого

перечня кодов и наименований

субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям

администрации Солнечного

сельсовета Усть-Абаканского района»

Во исполнение Порядка определения объёма и условий предоставления

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели,

не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания,

утверждённого постановлением администрации Солнечного сельсовета Усть-

Абаканского района от 17.12.2012 г. № 83-п, Администрация Солнечного

сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Солнечного сельсовета от

20.12.2012 № 84-п «Об утверждении единого перечня кодов и наименований

субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

администрации Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района» (в редакции от

27.09.2022г. № 77/1-п) (далее-Постановление) следующие изменения:

1) пункт 3 Приложения «Перечень кодов и наименований видов

субсидий, предоставляемых на иные цели муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям администрации Солнечного сельсовета» к

Постановлению изложить в следующей редакции:

3. Субсидия на погашение обоснованной просроченной кредиторской

задолженности, в том числе и в целях ликвидации бюджетного

учреждения

1310

2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на

специалиста бюджетно-финансового отдела администрации Солнечного сельсовета

Першину И.Ю.

Глава Солнечного сельсовета                                                                  Сергеев Н.Н.